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NA3 –EĞĐTĐM ve SONUÇ ÇIKARMA 
 
Tecrübeli bir takım tarafından verilen güncel ve erişilebilir bir eğitim EGEE 
(Enabling Grids for E-sciencE) projesinin başarısı için çok önemlidir. Bu tür 
eğitimler  eğitim kaynaklarını duruma ve katılımcı düzeyine uyarlayarak yerel 
olarak sağlanırlar.  
 
Edinburgh’de bulunan UK National e-Science Centre tarafından yönetilen 
eğitim ve sonuç çıkarma faaliyetinde 91 üyenin 29’undan fazlası yer 
almaktadır.  
 
NA3 faaliyeti bugüne kadar Avrupa ve Dünya genelinde tam bir eğitim ve 
sonuç çıkarma programı sunmuştur. Sonuç çıkarma kursları; “Grid Nedir?”, 
“Grid Gelişimi” “Gridlerin Geleceği” ve “E-Bilim Nedir?” başlıkları altında 
çeşitlilik göstermektedir. Bu kurslar, GENIUS & GILDA portalını kullanarak 
EGEE’nin kullanımı hakkında pratik bilgiler sağlar. Eğitim kursları, ayrıca, 
EGEE platformu üzerinde uygulama geliştirme konusunu kapsamasının 
yanısıra gLite kurulumu ve yönetimini de içerir.  
 
Geliştirilen eğitim modülleri tüm EGEE eğitim ortakları için kullanılır hale 
getirilir ve ayrıca bunlar “Eğitim ve Sonuç Çıkarma“ websitesinden görülerek 
istenildiğinde erişilebilir. Bazı eğitim modülleri farklı Avrupa dillerine 
çevrilmiştir. Ortaklar ayrıca bu modülleri değiştirebilir, geliştirebilir ve kendi 
yerel ortamlarında kullanarak bilimsel deneyimlerinin sonuçlarını diğer 
ortaklarla paylaşabilirler.  
 
EGEE “Eğitim ve Sonuç Çıkarma” faaliyeti kaliteli eğitim verme ve kurs 
katılımcılarından alınan geribildirimin gözlemlenmesi misyonuna sıkı sıkıya 
bağlıdır.  
 
Aynı şekilde, NA3 diğer proje faaliyetleriyle ve elbette son kullanıcılarla sıkı bir 
bağlantı içindedir.  
 
“Eğitim ve Sonuç Çıkarma” faaliyetinin karşılaştığı sorunlar şunlardır: 
 

• gLite’ı kapsamak için proje altyapısı geliştikçe eğitim programının 
güncel tutulması ve yeni uygulama alanlarının desteklenmesi, 

• Gerçek yaşamdan örnekleri kapsayacak şekilde doğru ve ilgili bir 
eğitim programının hazırlanması, 

• Eğitim dokümanlarının yeni proje personelinden grid teknolojisinde 
deneyimli akademisyenlere kadar farklı toplulukların ihtiyaçlarını 
karşılayacak şekilde sunulması. 
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